Contra tamen probatur facti, quod voluit Bald. in
Lita. num. 1. C. de dor. prom. vbi inquit, quod esti pa-
ter non renuntiatur filiam ingratis dotare ex quo po-
test illam quoque exheredare, tamen si iam dotauit
non reuocat ob superuenientem [11] ingratis iudicetur
& hoc dicit notandum 14. in §. fuerit n. 7. Institu-
action. vbi allegat etiam Inno. & Bald. Lopus in c. pet.
velhas. poft ampliat. §. 4. nume. 6. de donat. inter vlt.
& vro. tolio. mthi. 109. Gernrd. singul. nume. a. Fer-
din. in Lita. families. §. diu. num. 109. fideleg. l. ficiu.
Ergo non perdit dotem datam, iti non debet perdi-
dere libertatem, esti dicunt, quod id sic facere debet
reponitetur quod idem esse debet, facere liberta-
tis, qui perponderat. dotti. respondet quod dis-
cutit Baldi optimè procedit, quando poft commi-
san.

sunt ingratitudinem patre dotauit, quia tunc, esti non teneretur, tamen videtur ingratitudinem remittere dotoant, secus quando dotauit post commissam ingratitudinem, quia eis cœtu reuocari dos si ingratis sup eruerat. sed hæc solutio redderet inanem, & indubitatem questionem Bald. ideo dico eam decisionem procedere, quia ius in dote erat iam quefutum marito: dum enim Bald. dicit dotem datum præsupponit filiam esse nuptam, quia dos non [12] est sine matrimonio, leg. 3. ff. de iur. dot. & ante matrimonium non est dos. fin. C. de donat. ante nupt. 5. penult. Institutio de nuptiis. Baldus loquutus huic non est data dote, sed de destinata, ergo reuocari non potest in prædictum mariti, sicut ob delictum uxoris [13] non publicatur. Nellus in tract. bannito. in l. part. 2. temp. quæst. 28. Bos. in titul. de public. bono, numero 73. & huius originalis opinio Barto. in l. quis in tantam, column. 4. C. videlicet vi. C. cap. in conf. 21. Clar. in præcrimini. quæst. 78. numero 15. & hac ipsa ratione si viror contrahas debitum cuiuslibet, non potest pro eo fieri exequatio in reb. [14] dotalibus in prædictum virgilius. in l. diu. Pio. 5. in venditione, vbi Alexander. numero 29. & Ias. column. fin. ff. de re iudic. Guid. Pap. quæstilio. 44.7. & ratio est quia constante matrimonio maritus est dominus rei [15] dotalis, doce ancillam, C. de rei vend. leg. i. ff. de viuaculo. & servire debet dos oneribus matrimonii, pro oneribus, & l. in reb. & Lvb. adhuc, C. de ius. dot. eadem ratione, ne tertio prædictum inferatur vidimus, quod publicatus bonus filius non venit dos à patre profecta. [16] quia propter filiz delictum non est puniendus pater, notant Doctores in le. 2. §. quod si in patris, s. soluti. matrimon. Barto. in l. finita, s. s. de vecitigibus, quæst. 6. fidel. dam. infectio. Salic. in l. filius, C. de bonis donna. & id est in dote profectus, ex quo pater in eius [17] habet viusfructus, Rub. conf. 3.8. per totum. & ratio est, quia si filia non potest patri præsiducare contrahendo, vt per Rub. loco prædicto, non etiam præsiducabit delinquendo, & quia non potest alienare, non potest facere actum per quem sequeatur alienatio, [18] gl. in l. item quia, s. de pact. L. codicibus, 5. matre, vbi Bart. ff. de leg. 2. D. Beccius, in conf. 25. num. 2. & si non potest patri præsiducare, non etiam præsiducabit marito, & hac melior est responsio, quia ea que legitur in additione, ad Lupum loco prædictum. & Gerard. d. num. 12.